船橋市特別養護老人ホーム朋松苑から新型コロナウイルス感染症の発生のお知

らせⅡ（第６報）

３月２７日：新たに職員１名の感染が確認されましたのでお知らせいたし

ます。

[対応]  船橋市保健所及び市役所担当課に報告し指示・指導をいただき

     ながら施設内、感染対応を行っております。

※これまでの感染状況   ２６名  長期利用者様 １９名

短期利用者様  ０名

職員      ７名

※療養解除（感染より１０日経過）の状況

  長期利用者様  ６名

短期利用者様  ０名

職員      ３名

ご利用者様、ご家族様をはじめ多くの皆様にご心配・ご迷惑をお掛け致

します。引き続き船橋市保健所にご指導をいただきながら感染対応を行っ

て参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

                  船橋市特別養護老人ホーム朋松苑

                     施設長    山口 定之